PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 31.07.2023

	№ 44/7-4

	г. Холм

О регистрации кандидата на должность

 Главы Красноборского сельского поселения
Холмского муниципального района Новгородской области

Полковниковой Людмилы Фёдоровны
Проверив соблюдение порядка выдвижения избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Полковниковой Людмилой Фёдоровной кандидатом на должность Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области требованиям областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьями 21, 25, 27 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата на должность Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области Полковникову Людмилу Фёдоровну, 1952 года рождения, выдвинутую избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», 31 июля 2023 года в 15 часов 05 минуты.
2. Выдать Полковниковой Людмиле Фёдоровне удостоверение зарегистрированного кандидата на должность Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина